Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

«ИНСТИТУТ БИОЛОГИИ ЮЖНЫХ МОРЕЙ ИМЕНИ А.О.КОВАЛЕВСКОГО РАН»

(ФИЦ ИнБЮМ)

ПРИКАЗ

«16»______11______ 2020 г.               № 137-од

Севастополь

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ____

г. Севастополь

Об утверждении состава Ученого совета ФИЦ ИнБЮМ

На основании решения Общего собрания научных работников Федерального

государственного бюджетного учреждении науки Федерального исследовательского центра

«Институт биологии южных морей имени А.О.Ковалевского РАН» (ФИЦ ИнБЮМ)  от 12

ноября 2020 г., в соответствии с Уставом ФИЦ ИнБЮМ и п. 2.11 Положения об Ученом совете

ФИЦ ИнБЮМ:

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить следующий состав Ученого совета

1. Горбунов Роман Вячеславович, директор ИнБЮМ, к.г.н.;

2. Егоров Виктор Николаевич, и.о. научного руководителя, д.б.н., проф., акад. РАН;

3. Муханов Владимир Сергеевич, зам. директора по научной работе., к.б.н.;

4. Скуратовская Екатерина Николаевна, зам. директора по научно-образовательной

работе, к.б.н.;

5. Андреенко Татьяна Ивановна, зам. директора по научно-инновационной и проектной

деятельности, к.б.н., доцент

6. Андрончик Ярослав Олегович, зам. директора по финансово-хозяйственной

деятельности;

7. Поспелова Наталья Валериевна, ученый секретарь, к.б.н.

8. Алемов Сергей Викторович, вед.н.с., к.б.н., ст.н.с.;

9. Боровков Андрей Борисович, вед.н.с., к.б.н.;

10. Бурдиян Наталия Витальевна, с.н.с., к.б.н.

11. Гирагосов Виталий Евгеньевич, с.н.с., к.б.н., ст.н.с.;

12. Гулин Максим Борисович, с.н.с., к.б.н., ст.н.с.;

13. Дмитриева Евгения Вениаминовна вед.н.с., к.б.н., ст.н.с.;

14. Довгаль Игорь Васильевич, гл.н.с., д.б.н., проф.;

15. Корнийчук Юлия Михайловна, вед.н.с., к.б.н.;

16. Машукова Ольга Владимировна, вед.н.с., к.б.н.;

17. Мильчакова Наталия Афанасьевна, вед.н.с., к.б.н., ст.н.с.;

18. Мирзоева Наталья Юрьевна, вед.н.с., к.б.н., ст.н.с.;

19. Неврова Елена Леонидовна, вед.н.с., д.б.н., ст.н.с.;

20. Петров Алексей Николаевич, зав. отд., к.б.н., ст.н.с.;

21. Празукин Александр Васильевич, вед. н.с., д.б.н., ст.н.с.;

22. Ревков Николай Константинович, вед.н.с., к.б.н., ст.н.с.;

23. Руднева Ирина Ивановна, вед. н.с., д.б.н., проф.

24. Рябушко Виталий Иванович, гл.н.с., д.б.н., ст.н.с.;

25. Солдатов Александр Александрович, гл.н.с., д.б.н., проф.;

26. Стельмах Людмила Васильевна, вед.н.с., д.б.н., ст.н.с.;

27. Терещенко Наталья Николаевна, вед.н.с., к.б.н., ст.н.с.;

28. Тренкеншу Рудольф Павлович, вед.н.с., к.б.н., ст.н.с.;

29. Чурилова Татьяна Яковлевна, вед. н.с., к.б.н., ст.н.с.;

30. Шадрин Николай Васильевич, вед.н.с., к.б.н., ст.н.с.

31. Литвин В.А., заместитель директора по ООПТ — директор КНС – ПЗ РАН — филиала

ФИЦ ИнБЮМ;

32. Мальцев В.И., с.н.с. КНС – ПЗ РАН, к.б.н.;

33. Дудинина А.А., ученый секретарь КНС – ПЗ РАН;

34. Балицкий К.Н., нач. административно-хозяйственного отдела КНС – ПЗ РАН;

35. Будашкин Ю.И., к.б.н., зав. отделом изучения биоразнообразия и экологического

мониторинга КНС – ПЗ РАН;

36. Давидович Н.А., к.б.н., зав. лабораторией водорослей и микробиоты КНС – ПЗ РАН;

37. Загородникова З.В., нач. управления бухгалтерского учета и отчётности — главный

бухгалтер КНС – ПЗ РАН;

38. Ключкина А.А., м.н.с., председатель совета Молодых ученых КНС – ПЗ РАН;

39. Лапченко В.А., н.с. КНС – ПЗ РАН;

40. Наумкина Н.В., нач. управления по организационной и правовой деятельности КНС –

ПЗ РАН;

41. Подунай Ю.А., н.с. КНС – ПЗ РАН;

42. Постный С.А., нач. отдела государственной охраны КНС – ПЗ РАН;

43. Рябов В.А., к.б.н., с.н.с. КНС – ПЗ РАН;

44. Силкин Ю.А., к.б.н., зав. лаб. КНС – ПЗ РАН.

45. Фатерыга А.В., к.б.н., с.н.с. КНС – ПЗ РАН;

46. Фатерыга В.В., к.б.н., с.н.с. КНС – ПЗ РАН;

47. Федоренко М.Н., нач. отдела экологического просвещения и научной информации

КНС – ПЗ РАН;

48. Хижняк Ю.С., зам. директора КНС – ПЗ РАН по общим вопросам

Директор ФИЦ ИнБЮМ

                                                            Р.В. Горбунов

СОГЛАСОВАНО

Начальник юридической службы       Р.Н. Протасова

ПОДГОТОВЛЕНО:

ученый секретарь ФИЦ ИнБЮМ,         Н.В. Поспелова

В рассылку на ознакомление:

Членам Ученого совета